- 価格改定のご案内 -

2024年9月吉日

株式会社ブリッツ

BLITZ Co.,Ltd.

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、2024年10月より一部商品の価格改定を実施する運びとなりました。

詳細につきましては、下記の価格改定一覧をご参照いただけますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。

～記～

■適用開始日

2024年10月1日受注分より

■内容

2024年10月1日より下記の内容で価格改定を実施させていただきます。

■価格改定リスト

■商品に対するお問い合わせ

ブリッツ サポートセンター (AM10:00〜PM5:00 月曜〜金曜)

〒202-0023  東京都西東京市新町4-7-6

TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066

お客様各位

品番 商品名 旧税抜価格 旧税込価格 新税抜価格 新税込価格 JAN

10212 BOLT ON TURBO SYSTEM ECU SET HA36S ¥200,000 ¥220,000 → ¥230,000 ¥253,000 4959094102120

10213 BOLT ON TURBO SYSTEM ECU U/G SET HA36S ¥170,000 ¥187,000 → ¥200,000 ¥220,000 4959094102137

10214 BOLT ON TURBO SYSTEM HA36S ¥170,000 ¥187,000 → ¥200,000 ¥220,000 4959094102144

10216 BOLT ON TURBO SYSTEM JB64W ¥170,000 ¥187,000 → ¥200,000 ¥220,000 4959094102168

10224 BOLT ON TURBO SYSTEM ECU U/G SET JB64W ¥190,000 ¥209,000 → ¥220,000 ¥242,000 4959094102243

10225 BOLT ON TURBO SYSTEM ECU SET JB64W ¥220,000 ¥242,000 → ¥250,000 ¥275,000 4959094102250

	Slide 1